

単 価 合 意 書

令和7年6月2日に契約したR7相武国道事務所管内交通安全施設整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月06日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 相武国道事務所長

宮本 雄一

受注者 住所 東京都港区芝4丁目2番9号

氏名 日工建設株式会社 代表取締役

谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R16清新】		式	1		9,366,971	
道路土工						
		式	1		344,310	
掘削工						
		式	1		83,674	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)					
【夜間】		式	1		83,674	
残土処理工						
		式	1		260,636	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		180,665	
残土等処分						
		式	1		79,971	
舗装工						
		式	1		3,450,558	
路面切削工						
		式	1		623,554	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
【夜間】		m2	732	620.6	454,279	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻					
【夜間】		m3	37	2,425	89,725	
殻処分	アスファルト殻					
【夜間】		m3	37	2,150	79,550	
アスファルト舗装工						
		式	1		1,921,912	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超					
【夜間】		m2	732	2,054	1,503,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部) 【夜間】	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	16	9,454	151,264	
基層(車道・路肩部) 【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	16	3,239	51,824	
中間層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	16	3,631	58,096	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	16	3,654	58,464	
下層路盤(歩道部) 【夜間】	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	34	1,196	40,664	
表層(歩道部) 【夜間】	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	34	1,708	58,072	
薄層カー舗装工		式	1		518,888	
薄層カー舗装 【夜間】	ベンカラー色 RPN-301	m2	74	7,012	518,888	
ブロック舗装工		式	1		386,204	
フィルター層 【夜間】		m2	49	1,500	73,500	
下層路盤(歩道部) 【夜間】	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	49	1,196	58,604	
特殊ブロック舗装 【夜間】	再利用設置 一般部	m2	49	3,850	188,650	
特殊ブロック舗装 【夜間】	再利用設置 視覚障害者用誘導ブロック	m2	17	3,850	65,450	
区画線工		式	1		1,021,718	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		1,021,718	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	85	356.3	30,285	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	622.6	37,356	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	105	894.5	93,922	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	17	380.2	6,463	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	25	818.9	20,472	
矢羽根		箇所	31	9,152	283,712	
区画線消去 (WJ式日当施工量未満)		式	1		549,508	
排水構造物工		式	1		369,954	
側溝工		式	1		369,954	
L形側溝 【夜間】	幅 75cm 高さ 250cm 18-8-25 (高炉)	m	31	11,934	369,954	
縁石工		式	1		395,041	
縁石工		式	1		395,041	
歩車道境界ブロック 【夜間】	再利用設置 B種(180/205×250×600)	m	24	5,162	123,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック 【夜間】	再利用設置 すり付け部	m	3	4,633	13,899	
歩車道境界ブロック 【夜間】	再利用設置 切り下げ部	m	10	4,633	46,330	
歩車道境界ブロック 【夜間】	切り下げ部	m	26	6,658	173,108	
地先境界ブロック 【夜間】	C種(150×150×600)	m	4	9,454	37,816	
防護柵工		式	1		376,800	
路側防護柵工		式	1		360,915	
ガードパイプ 【夜間】	Gp-Bp-2E 塗装品 20m以上50m未満 曲線部補正無 再利用設置	m	17	7,707	131,019	
ガードパイプ 【夜間】	Gp-Bp-2E 塗装品 20m以上50m未満 曲線部補正無	m	9	25,544	229,896	
車止めポスト工		式	1		15,885	
車止めポスト 【夜間】	車止めポスト径 130mm 車止めポスト長さ 800mm 再利用	本	3	5,295	15,885	
標識工		式	1		152,185	
小型標識工		式	1		62,236	
標識柱 【夜間】	単柱式 径60.5 柱長さ 2.5m 2基以下 再利用	基	1	62,236	62,236	
大型標識工		式	1		89,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
片持標識柱 【夜間】	再利用	基	1	89,949	89,949	
道路付属施設工		式	1		124,936	
道路付属物工		式	1		82,671	
車線分離標 【夜間】	着脱式(穿孔式・3本脚) 10本未満	本	3	27,557	82,671	
照明工		式	1		42,265	
照明柱 【夜間】	高さ:GL8~12m重量:350kg以下	基	1	42,265	42,265	
構造物撤去工		式	1		1,081,153	
防護柵撤去工		式	1		97,244	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ) 【夜間】		式	1		97,244	
標識撤去工		式	1		92,163	
標識撤去 【夜間】	路側式	式	1		33,506	
標識撤去 【夜間】	片持式	式	1		58,657	
構造物取壊し工		式	1		467,750	
舗装版切断 【夜間】	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 15cm以下	式	1		118,426	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断 【夜間】	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		151,928	
舗装版破碎 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	38	787.4	29,921	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ撤去 【夜間】		m2	87	1,925	167,475	
排水構造物撤去工		式	1		109,156	
L形側溝撤去 【夜間】	撤去	式	1		109,156	
縁石撤去工		式	1		83,226	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 【夜間】	再利用	式	1		83,226	
運搬処理工		式	1		210,482	
殻運搬 【夜間】	アスファルト殻	m3	6	3,507	21,042	
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	22	3,503	77,066	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	6	2,150	12,900	
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	22	3,660	80,520	
現場発生産品運搬 【夜間】	ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ	式	1		18,954	
道路照明設備撤去工		式	1		21,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯撤去 【夜間】		基	1	21,132	21,132	
仮設工		式	1		2,050,316	
交通管理工		式	1		2,050,316	
交通誘導警備員 A		式	1		74,316	
交通誘導警備員 B		式	1		130,688	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		668,832	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		1,176,480	
直接工事費		式	1		9,366,971	
共通仮設費		式	1		2,636,959	
共通仮設費		式	1		734,180	
運搬費		式	1		196,776	
建設機械運搬費		式	1		196,776	
技術管理費		式	1		225,308	
土質等試験費		式	1		167,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,820	
現場環境改善費(率計上)		式	1		312,096	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,902,779	
純工事費		式	1		12,003,930	
現場管理費		式	1		6,485,373	
工事原価		式	1		81,353,941	
一般管理費等		式	1		12,046,059	
工事価格		式	1		93,400,000	
消費税相当額		式	1		9,340,000	
工事費計		式	1		102,740,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 【R16大野台二丁目】		式	1		4,689,038	
道路土工		式	1		30,672	
掘削工		式	1		7,276	
掘削 【夜間】	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		7,276	
残土処理工		式	1		23,396	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		15,710	
残土等処分		式	1		7,686	
舗装工		式	1		2,742,887	
アスファルト舗装工		式	1		177,810	
基層(車道・路肩部) 【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	30	1,877	56,310	
中間層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	30	2,184	65,520	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	30	1,866	55,980	
薄層カー舗装工		式	1		2,565,077	
薄層カー舗装 【夜間】	ペンカラー色 RPN-301	m ²	439	5,843	2,565,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		1,203,551	
区画線工		式	1		1,203,551	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	325	356.3	115,797	
熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	894.5	8,945	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	380.2	6,843	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	638	818.9	522,458	
区画線消去 (WJ式日当施工量 未満)		式	1		549,508	
構造物撤去工		式	1		301,897	
防護柵撤去工		式	1		33,384	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 【夜間】		式	1		33,384	
道路付属物撤去工		式	1		867	
視線誘導標撤去 【夜間】	防護柵取付 10本未満	式	1		867	
構造物取壊し工		式	1		167,578	
コンクリート構造物取壊し 【夜間】	無筋構造物 機械施工	m3	6	14,918	89,508	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断 【夜間】	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		54,448	
舗装版破碎 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 14 c m	m2	30	787.4	23,622	
運搬処理工		式	1		94,853	
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	6	4,087	24,522	
殻運搬 【夜間】	アスファルト殻	m3	4	4,337	17,348	
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	6	3,660	21,960	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	4	2,150	8,600	
現場発生産品運搬 【夜間】	横断防止柵、視線誘導標、ブリンカライト	式	1		22,423	
視線誘導灯撤去工		式	1		5,215	
ブリンカライト撤去 【夜間】		基	1	5,215	5,215	
仮設工		式	1		410,031	
交通管理工		式	1		410,031	
交通誘導警備員 A		式	1		92,895	
交通誘導警備員 B		式	1		163,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A【夜間】		式	1		55,736	
交通誘導警備員						
B【夜間】		式	1		98,040	
直接工事費						
		式	1		4,689,038	
共通仮設費						
		式	1		1,525,700	
共通仮設費						
		式	1		311,180	
技術管理費						
		式	1		132,709	
土質等試験費						
		式	1		132,709	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		178,471	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,214,520	
純工事費						
		式	1		6,214,738	
現場管理費						
		式	1		3,039,504	
工事原価						
		式	1		9,254,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R16高速入口北】		式	1		3,609,312	
道路土工						
		式	1		596,652	
掘削工						
		式	1		149,226	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)					
【夜間】		式	1		149,226	
残土処理工						
		式	1		447,426	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		316,386	
残土等処分						
		式	1		131,040	
舗装工						
		式	1		662,158	
透水性舗装工						
		式	1		522,588	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 50mm					
【夜間】		m2	111	1,407	156,177	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm					
【夜間】		m2	111	1,180	130,980	
表層	開粒 2.4m以上 舗装厚 40mm					
【夜間】		m2	111	2,121	235,431	
ブロック舗装工						
		式	1		139,570	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm					
【夜間】		m2	10	1,502	15,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部) 【夜間】	再生クラッシュン RC-40 仕上り厚 100mm	m ²	10	1,180	11,800	
特殊ブロック舗装 【夜間】	設置 30cm×30cm 線状	m ²	1	11,275	11,275	
特殊ブロック舗装 【夜間】	設置 30cm×30cm 点状	m ²	9	11,275	101,475	
区画線工		式	1		661,824	
区画線工		式	1		661,824	
溶解式区画線	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	13	357.3	4,644	
溶解式区画線	溶解式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	84	897.3	75,373	
溶解式区画線	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	38	821.1	31,201	
区画線消去 (WJ式日当施工量未満)		式	1		550,606	
縁石工		式	1		177,516	
縁石工		式	1		177,516	
歩車道境界ブロック 【夜間】	B種 切り下げ部	m	2	8,759	17,518	
歩車道境界ブロック 【夜間】	B種 低部	m	8	6,674	53,392	
歩車道境界ブロック 【夜間】	C種(180/210×300×600)	m	5	5,176	25,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック 【夜間】	中央分離帯 低部 再利用設置	m	9	4,650	41,850	
植樹ブロック 【夜間】		m	4	9,719	38,876	
防護柵工		式	1		55,397	
路側防護柵工		式	1		28,397	
ガードレール 【夜間】	塗装品 Gr-C-4E 21m未満 曲線部 補正無 再利用設置	m	4	4,850	19,400	
ガードパイプ 【夜間】	Gp-Bp-2E 塗装品 20m未満 曲線部 補正無 再利用設置	m	1	8,997	8,997	
防止柵工		式	1		27,000	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m 土中建込 再利用設置	m	9	3,000	27,000	
道路付属施設工		式	1		108,235	
道路付属物工		式	1		63,837	
マンホール蓋高調整 【夜間】		箇所	1	63,837	63,837	
照明工		式	1		44,398	
照明柱 【夜間】	高さ:GL8~12m重量:350kg以下	基	1	44,398	44,398	
構造物撤去工		式	1		287,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工		式	1		49,192	
防護柵撤去(ガードレール) 【夜間】		式	1		7,780	
防護柵撤去(ガードパイプ) 【夜間】		式	1		12,684	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 【夜間】		式	1		28,728	
道路付属物撤去工		式	1		5,792	
樹木撤去 【夜間】		本	1	5,792	5,792	
構造物取壊し工		式	1		59,931	
舗装版切断 【夜間】	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		34,269	
舗装版破碎 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	86	298.4	25,662	
排水構造物撤去工		式	1		41,437	
L形側溝撤去 【夜間】	撤去	式	1		41,437	
縁石撤去工		式	1		63,174	
歩車道境界ブロック撤去 【夜間】	再利用	式	1		10,635	
歩車道境界ブロック撤去 【夜間】	処分	式	1		5,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植樹ブロック撤去 【夜間】	処分	m	22	2,127	46,794	
運搬処理工		式	1		45,485	
殻運搬 【夜間】	アスファルト殻	m ³	3	2,149	6,447	
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m ³	2	1,569	3,138	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m ³	3	2,150	6,450	
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m ³	2	3,660	7,320	
現場発生品運搬 【夜間】	ガードパイプ	式	1		22,130	
道路照明設備撤去工		式	1		22,203	
道路照明灯撤去 【夜間】		基	1	22,203	22,203	
仮設工		式	1		1,060,316	
交通管理工		式	1		1,060,316	
交通誘導警備員 A		式	1		18,863	
交通誘導警備員 B		式	1		32,874	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		367,757	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		640,822	
道路維持 【左入交差点付近】		式	1		2,664,591	
標識工		式	1		2,354,259	
大型標識工		式	1		2,354,259	
標識板 【夜間】	2.0m2以上	枚	1	1,425,940	1,425,940	
標識板部分補修 【夜間】		箇所	7	132,617	928,319	
仮設工		式	1		310,332	
交通管理工		式	1		310,332	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		113,156	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		197,176	
直接工事費		式	1		6,273,903	
共通仮設費		式	1		1,860,677	
共通仮設費		式	1		391,721	
技術管理費		式	1		167,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 【R16拜島農協前】		式	1		13,249,078	
舗装工		式	1		10,032,735	
路面切削工		式	1		1,465,814	
路面切削 【夜間】	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	1,322	703.2	929,630	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	132	1,912	252,384	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	132	2,150	283,800	
アスファルト舗装工		式	1		5,125,394	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	1,322	1,950	2,577,900	
基層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装 厚 50mm 3.0m超	m2	1,322	1,927	2,547,494	
薄層カー舗装工		式	1		3,441,527	
薄層カー舗装 【夜間】	ベンカラ色 RPN-301	m2	589	5,843	3,441,527	
区画線工		式	1		1,948,989	
区画線工		式	1		1,948,989	
溶解式区画線	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	711	357.3	254,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	431.2	43,120	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	35	897.3	31,405	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	126	381.1	48,018	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,915	821.1	1,572,406	
仮設工		式	1		1,267,354	
交通管理工		式	1		1,267,354	
交通誘導警備員 A		式	1		207,493	
交通誘導警備員 B		式	1		361,614	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		254,601	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		443,646	
直接工事費		式	1		13,249,078	
共通仮設費		式	1		2,839,796	
共通仮設費		式	1		617,600	
運搬費		式	1		200,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		200,252	
現場環境改善費(率計上)		式	1		417,348	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,222,196	
純工事費		式	1		16,088,874	
現場管理費		式	1		8,395,474	
工事原価		式	1		24,484,348	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R16瑞穂町南平】		式	1		367,354	
区画線工		式	1		263,880	
区画線工		式	1		263,880	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	560	383.3	214,648	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	407.1	40,710	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	852.2	8,522	
仮設工		式	1		103,474	
交通管理工		式	1		103,474	
交通誘導警備員						
A		式	1		37,726	
交通誘導警備員						
B		式	1		65,748	
道路維持						
【R16新羽村街道】		式	1		1,714,975	
区画線工		式	1		1,352,816	
区画線工		式	1		1,352,816	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,160	383.3	827,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,080	407.1	439,668	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	852.2	85,220	
仮設工		式	1		362,159	
交通管理工		式	1		362,159	
交通誘導警備員 A		式	1		132,041	
交通誘導警備員 B		式	1		230,118	
直接工事費		式	1		2,082,329	
共通仮設費		式	1		764,222	
共通仮設費		式	1		91,523	
現場環境改善費(率計上)		式	1		91,523	
共通仮設費(率計上)		式	1		672,699	
純工事費		式	1		2,846,551	
現場管理費		式	1		1,958,608	
工事原価		式	1		4,805,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R16瑞穂斎場入口】		式	1		2,728,361	
舗装工		式	1		2,142,600	
薄層ｶｰ舗装工		式	1		2,142,600	
薄層ｶｰ舗装 【夜間】		m2	300	7,142	2,142,600	
区画線工		式	1		249,538	
区画線工		式	1		249,538	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	280	383.3	107,324	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	140	407.1	56,994	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	852.2	85,220	
仮設工		式	1		336,223	
交通管理工		式	1		336,223	
交通誘導警備員 A		式	1		37,726	
交通誘導警備員 B		式	1		65,748	
交通誘導警備員 A【夜間】		式	1		84,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		147,882	
直接工事費		式	1		2,728,361	
共通仮設費		式	1		916,151	
共通仮設費		式	1		115,319	
現場環境改善費(率計上)		式	1		115,319	
共通仮設費(率計上)		式	1		800,832	
純工事費		式	1		3,644,512	
現場管理費		式	1		2,410,735	
工事原価		式	1		6,055,247	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R16BP元橋本交差】		式	1		806,044	
区画線工						
		式	1		601,040	
区画線工						
		式	1		601,040	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,100	356.3	391,930	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	550	380.2	209,110	
仮設工						
		式	1		205,004	
交通管理工						
		式	1		205,004	
交通誘導警備員						
A		式	1		74,316	
交通誘導警備員						
B		式	1		130,688	
直接工事費						
		式	1		806,044	
共通仮設費						
		式	1		334,060	
共通仮設費						
		式	1		42,100	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		42,100	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		291,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		1,140,104	
現場管理費						
		式	1		842,018	
工事原価						
		式	1		1,982,122	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R20追分～千人町】		式	1		1,166,050	
区画線工		式	1		907,365	
区画線工		式	1		907,365	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	664	383.3	254,511	
熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	201	974	195,774	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	155	407.1	63,100	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	722.3	2,889	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	132	852.2	112,490	
高視認性区画線	リブ式(熔融式) 実線 15cm	m	222	673.7	149,561	
自転車ナビマーク		箇所	10	12,904	129,040	
仮設工		式	1		258,685	
交通管理工		式	1		258,685	
交通誘導警備員		式	1		94,315	
A		式	1		94,315	
交通誘導警備員		式	1		164,370	
B		式	1		164,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1,166,050	
共通仮設費		式	1		479,583	
共通仮設費		式	1		56,744	
現場環境改善費(率計上)		式	1		56,744	
共通仮設費(率計上)		式	1		422,839	
純工事費		式	1		1,645,633	
現場管理費		式	1		1,215,435	
工事原価		式	1		2,861,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【R20高尾駅付近】		式	1		257,727	
標識工		式	1		180,144	
大型標識工		式	1		180,144	
標識板部分補修						
【夜間】		箇所	3	60,048	180,144	
仮設工		式	1		77,583	
交通管理工		式	1		77,583	
交通誘導警備員						
A【夜間】		式	1		28,289	
交通誘導警備員						
B【夜間】		式	1		49,294	
直接工事費		式	1		257,727	
共通仮設費		式	1		108,913	
共通仮設費		式	1		15,559	
現場環境改善費(率計上)		式	1		15,559	
共通仮設費(率計上)		式	1		93,354	
純工事費		式	1		366,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		269,995	
工事原価		式	1		636,635	